SINDIRECEITA
SINDICATO NACIONAL DOS ANALISTAS-TRIBUTÁRIOS DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
DELEGACIA SINDICAL DE CAMPINAS

Ata  da Assembléia Local da Delegacia de Campinas-SP

Aos 18 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e dois, realizou-se AGNU,
com início marcado às 14:00hrs e 18:00hrs, virtualmente no aplicativo Zoom, em
cumprimento à convocação feita pelo Delegado Sindical da DS Campinas, através de
edital publicado no site do sindicato (www.sindireceita.org.br), e encaminhado aos
filiados , pelo grupo de Whatsapp da jurisdição da Delegacia Sindical em referência,
para discutir e deliberar sobre a pauta ali colocada, qual seja:

1. Eleição de conselheiros não natos da Delegacia Sindical de Campinas para a
reunião do CEDS/SP que será realizada no dia 19/03/2022.

Apresentaram se como candidatas à Conselheiras: Rita de Cássia Mantovani
Bernardo e Regina Célia Riul Sigolo Germano. A Assembleia Local que teve início
às 14:00hrs e encerrou-se às 15:00hrs contou com 11 filiados, sendo que, a que teve
início às 18:00hrs contou com 14 filiados e teve encerramento às 19;06. perfazendo
um total de 25 filiados participantes ao todo. Todos votaram a favor tornando assim
eleitas as citadas candidatas à Conselheiras . Faz parte integrante desta Ata: O Edital
de  Convocação  e as 2  listas de presença dos filiados extraída do aplicativo zoom.

CPF Lista participantes da A L das14:00hrs (ordem Alfb)
064.746.082-34 ADELSON OLIVEIRA DO ESPIRITO SANTO

038.151.396-35 CLEIBER FERREIRA

137.805.688-45 FABIO DELLA PASCHOA RODRIGUES

056.409.137-54 FERNANDO AUGUSTO BONAFE FERNANDES

272.490.308-09 FERNANDO MIKIO OUSHIRO

083.999.498-25 GIZELA DA SILVA MORENA

894.142.847-53 LILIAN VERAS DE SOUZA LIMA

171.975.498-50 LUIS EDUARDO MOREIRA SARAN

721.518.038-72 REGINA CELIA RIUL SIGOLO GERMANO

503.139.670-91 REJANE BIACCHI PFEIFER

345.942.646-20 RITA DE CÁSSIA MANTOVANI BERNARDO

CPF                         Lista participantes da A L das18:00hrs (ordem Alfb)
066.056.578-10 ANDRE LUIZ FLAIBAM

061.875.338-95 ANTONIO EUGENIO FREIRE

041.894.628-02 CARLOS NARITA

http://www.sindireceita.org.br

079.607.418-67 HAMILTON PIRES

253.712.741-20 JOSE CLAUDISBEL DE MORBIDELLI FERREIRA

127.052.218-32 LAERTE LOSACCO TOPORCOV JUNIOR

155.820.098-33 MARCELO TEIXEIRA POMBO

688.236.061-87 MARCIA LEAO GIACOMETTI

092.485.248-85 MARCIO BRANDAO FERRAZ

653.119.658-00 MARIA DO SOCORRO DE SOUZA

020.634.558-56 MAURO DOMINGOS DA SILVA

089.697.398-07 ROGERIO RODRIGUES

030.617.298-44 RITA DE CASSIA ALVES BARBOSA

141.013.798-82 ROSE KIYOMI KIRIZAWA YOSHIDA

RITA DE CÁSSIA MANTOVANI BERNARDO          FERNANDO AUGUSTO S. BONAFE FERNANDES
PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA                                DELEGADO SINDICAL-SECRETARIO

		2022-03-18T22:33:54-0300
	Brasil
	FERNANDO AUGUSTO SAMPAIO BONAFE FERNANDES
	Assinador Serpro